
Reactivació Badalona, SA
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0
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17.257

377.466
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0

0

0

0

0,0
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Ajuntament de Badalona
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Activ. econòmiques, serveis i turismeActivitat:

Exercici actual Exercici anterior % dif.

Despeses establiment
Immobilitzat immaterial
Immobilitzat material
Immobilitzat financer

TOTAL ACTIU

Exercici actual Exercici anterior

  214.874
EXERCICI:
Població:

0

0
-74.383
10.228

0

0

0
-51.010
1.479

100.468
0

-13.218

0

2004

BALANÇ

Diferència

Diferència

ACTIU

Accions pròpies

(imports en euros)

0 0 0 0,0

PASSIU

FONS PROPIS

TOTAL PASSIU

Reserves

Pèrdues i guanys

ACCIONISTES PER DESEMBORSAMENTS NO EXIGITS

IMMOBILITZAT  

DESPESES A DISTRIBUIR EN DIVERSOS EXERCICIS

ACTIU CIRCULANT

Capital subscrit

INGRESSOS A DISTRIBUIR EN DIVERSOS EXERCICIS

PROVISIONS PER A RISCOS I DESPESES

CREDITORS A LLARG TERMINI

CREDITORS A CURT TERMINI

868.462 868.462 0 0,0

Exercici actual Exercici anterior Diferència % dif

162.131
-1.082.200

29.027
-1.362.532

311.479 -282.452
280.332
31.148 23,7

20,5
-90,6

130.983

00 0 0,0

2.752.156 2.821.097 -68.941 -2,4

0 0 0 0,0

246.974 432.838 -185.864 -42,9

555.025 342.466 212.559 62,0

3.531.575 3.544.793 -13.218 -0,3

DEURE HAVER

% dif.

Consums d'explotació
Despeses de personal
Dotacions per a amortitzacions d'immobilitzat

Altres despeses d'explotació

Despeses financeres i assimilades

Diferències negatives de canvi

Despeses extraordinàries

BENEFICI DE L'EXERCICI

Exercici actual Exercici anterior Diferència

11.006 10.945 61 0,5
62.417 15,7457.942 395.525

93.426
596

7.304 8,4
4.949 113,6

86.122
-4.353

742.339 627.204 115.135 18,3

129.092 44.562 84.530 189,6

29.027 311.479 -282.452 -90,6

157.977 *****,*
0 0,0

-7.059 -33,4
0 0,0

14.041
0

157.977
0

21.100
0

0
0

0,00 0 0
0 0 0 0,0
0 0 0 0,0
0 0 0 0,0

2.636 1.368 1.268 92,6

0 0 0 0,0Altres impostos

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS (imports en euros) 

Import net de la xifra de negocis 384.584
1.049.817 736.364

423.641 -39.057
313.453

-9,2
42,5

0 0 0 0,0

Diferències positives de canvi

Ingressos extraordinaris
Ingressos i beneficis d'altres exercicis

0 0 0 0,0

3.260 660 2.600 393,9
0 0 0 0,0
0

0
0 0,0

0
0

0 0,0
68.941 0 68.941 *****,*

35 261.103 -261.068 -99,9
-25.26927.6222.353 -91,4

0
0

0
0

0
0

Prima d'emissió
Reserva de revaloració

0,0
0,0

Ingressos financers

Dividend a compte lliurat en l'exercici

2.850.262 2.914.417 -64.155 -2,2

681.313 630.376 50.937 8,0

-22.580 -51.608 29.028 56,2

Font:  Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada pels comptes de la societat mercantil.
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BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ

Comptes i estats anuals no fiscalitzats per la Sindicatura.Nota:

Resultats d'exercicis anteriors ....................

PÈRDUES DE L'EXERCICI .................................

.........................

Accions pròpies a curt termini  ...................... 0 0 0 0,0

% dif.

Deutors per operacions de tràfic a llarg termini  .... 0 0 0 0,0 Accions pròpies per a reducció de capital  .......... 0 0 0 0,0

0 0 0 0,0

Variació provisions inversions financeres
..............

Pèrdues procedents immob. immat., mat. i cartera control
Variació provisions immob. immat., mat. i cartera control 

Impost sobre societats .................................

Beneficis per operacions amb accions i obligac. pròpies

PROVISIONS PER A RISCOS I DESPESES A CURT TERMINI  .....


